

RECEBEMOS DE MARQUESPAN INDUSTRIA DE ALIMENTOS LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 27/12/2024 VALOR TOTAL: R\$ 4.617,65 DESTINATÁRIO: HORTIFRUTI FREGUESIA JPA LTDA - R RETIRO DOS ARTISTAS, 855 PECHINCHA RIO DE JANEIRO-RJ

NF-e
Nº. 001.521.418
Série 001

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

MARQUESPAN INDUSTRIA DE ALIMENTOS LTDA
R ANNA INGHES DEL FIOLE, 591 - SP 127 KM 113
VILA SAO CRISTOVAO - 18280-005
TATUI - SP Fone/Fax: 1534511999

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº. 001.521.418
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3524 1221 3623 5900 0189 5500 1001 5214 1819 3685 7831

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE PRODUCAO DO ESTABELECIMENTO, VENDA DE MERCADORIA AD

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135243045025154 - 27/12/2024 16:39:59

INSCRIÇÃO ESTADUAL

687110820118

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

11538410

CNPJ / CPF

21.362.359/0001-89

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

HORTIFRUTI FREGUESIA JPA LTDA

CNPJ / CPF

35.149.284/0003-29

DATA DA EMISSÃO

27/12/2024

ENDEREÇO

R RETIRO DOS ARTISTAS, 855

BAIRRO / DISTRITO

PECHINCHA

CEP

22770-102

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

27/12/2024

MUNICÍPIO

RIO DE JANEIRO

UF

FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

14802258

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

06:00:00

FATURA / DUPLICATA

Num. 001
Venc. 10/01/2025
Valor R\$ 4.617,65

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
4.617,65	554,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16,49	4.617,65
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	75,91	4.617,65

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE 0-Por conta do Rem

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

29

ESPÉCIE

CAIXA PAP. LINHA TRADICIO

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

591,624

PESO LÍQUIDO

578,200

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
041	MASSA PAO CONG. P/ FRANCES BAIXA FERMENTACAO CX2 X10,5KG	19012010	000	6101	KG	84,0000	7,2100	605,64	0,00	605,64	72,68		12,00	
039	MASSA PAO CONG. P/ FRANCES CX2 X 10,5KG	19012010	000	6101	KG	399,0000	7,2100	2.876,79	0,00	2.876,79	345,21		12,00	
014	MASSA PAO CONG. P/ SONHO 6X3,3 KG	19012090	000	6101	KG	19,8000	10,2500	202,95	0,00	202,95	24,35	0,00	12,00	0,00
076	CHIPA CX C/ 10KG	19012090	000	6102	CX	1,0000	201,8800	201,88	0,00	201,88	24,23	0,00	12,00	0,00
021	MASSA PAO CONG. P/ PAO DE BATATA 66 GR 6X3,3 KG	19012090	000	6101	KG	19,8000	10,2500	202,95	0,00	202,95	24,35	0,00	12,00	0,00
037	MASSA PAO CONG. P/ AUSTRALIANO 6X3,3 KG	19012010	000	6101	KG	19,8000	10,2500	202,95	0,00	202,95	24,35		12,00	
058	MASSA PAO CONG. P/ RABANADA 6X3,3 KG	19012090	000	6101	KG	19,8000	10,2500	202,95	0,00	202,95	24,35	0,00	12,00	0,00
038	CREME DE CONFEITEIRO PRONTO 6X1 KG MARQUESPAN	21069090	000	6102	CX	1,0000	121,5400	121,54	0,00	121,54	14,58	0,00	12,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. fisco: "EX. 01 - PRE-MISTURAS PROPRIAS PARA FABRICACAO DE PAO DO TIPO COMUM"

RESERVADO AO FISCO